DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO ABUSIVO DE
MEDICAMENTOS POR IDOSOS E SUAS CONSEQUÊNCIAS. de autoria de BEATRIZ DE
OLIVEIRA FIGUEIREDO, GERDILENE COSTA LUCIANO DOS SANTOS, WESLEY
CANDIDO SANTOS, ROSALINA COELHO JÁCOME, foi publicado nos Anais do VII CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73691

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73691